烟建联【2019】28 号

关于公布 2019 年度
烟台市建筑业优秀项目经理的通知

各会员企业、有关单位：

为树立典型、弘扬先进，表彰在工程建设项目管理方面

取得突出成绩的项目经理，根据《关于开展 2019 年度烟台

市建筑业企业优秀项目经理劳动竞赛活动的通知》（烟建联

〔2019〕21 号），经企业自愿参加，我会初审，专家评议审

定等程序，确定李五星等 60 名同志为 2019 年度“烟台市建

筑业优秀项目经理”，现予以公布。

希望获奖的项目经理,再接再厉，继续发挥示范引领作

用，积极开展项目管理创新实践，进一步提升项目管理水平，

创建更多精品工程，取得更好的经济效益和社会效益。

附件：1.2019 年度烟台市建筑业优秀项目经理名单(总承包

2.2019 年度烟台市建筑业优秀项目经理名单(专业承

包）

（此页无正文）

烟台市建筑业联合会

2019 年 12 月 23 日

附件 1：

2019 年度烟台市建筑业优秀项目经理名单
（总承包）

序号 姓名 工作单位名称

1 李五星 中铁建工集团有限公司

2 马新营 烟台市清泉建筑建材有限公司

3 王春 山东飞鸿建设集团有限公司

4 赵龙 山东飞鸿建设集团有限公司

5 于松林 山东中昌开发建设集团有限公司

6 孔鹏 山东德信建设集团股份有限公司

7 毛冠男 烟台惠成实业有限公司

8 韩正新 天元建设集团有限公司

9 李绪进 烟台市红旗置业有限公司

10 王金伟 烟建集团有限公司

11 刁志强 烟建集团有限公司

12 孙杰 烟台市黄海建筑工程有限公司

13 田伟康 山东天齐置业集团股份有限公司

14 薛芙佐 烟台市清泉建筑建材有限公司

15 巩磊 山东德信建设集团股份有限公司

16 闫绪甲 山东飞鸿建设集团有限公司

17 高琪 山东飞鸿建设集团有限公司

18 盖波 莱州建设集团有限公司

19 于桂荣 烟台宏源建设工程有限公司

20 王利勇 莱阳建业建筑集团有限责任公司

21 刘春晖 山东飞鸿建设集团有限公司

22 李春明 烟建集团有限公司

23 盖江涛 莱阳建业建筑集团有限责任公司

24 张尊祥 山东创元建设集团有限公司

25 矫杰 山东创元建设集团有限公司

26 何兆彬 烟建集团有限公司

27 鲍庆考 莱阳建业建筑集团有限责任公司

28 胡路辉 山东德信建设集团股份有限公司

29 葛洪义 山东万泰建设集团有限公司

30 辛龙伟 烟台飞龙集团有限公司

31 张世磊 烟台飞龙集团有限公司

32 乔仁辉 烟台飞龙集团有限公司

33 郭正银 山东创元建设集团有限公司

34 姜俊磊 山东德信建设集团股份有限公司

35 宫海宁 烟台洪信建工有限公司

36 韩道才 山东飞鸿建设集团有限公司

37 张坤炯 山东嘉安建设集团有限公司

38 闫春东 山东金都建筑集团有限公司

39 杨海军 山东嘉安建设集团有限公司

40 姜林波 烟台凯顺建设集团有限公司

41 李雷 烟台胜利建筑工程有限公司

42 崔义 山东嘉安建设集团有限公司

43 王邦喜 烟台飞龙集团有限公司

44 于小川 烟台市万光建筑有限公司

45 迟玉永 烟台市万光建筑有限公司

46 郑江松 山东德信建设集团股份有限公司

47 孟磊 山东德信建设集团股份有限公司

48 王星忠 烟台市万光建筑有限公司

49 张有亮 烟建集团有限公司

50 王成春 烟建集团有限公司

51 柳建忠 烟台奥斯勃建筑工程有限公司

52 李松波 烟台飞龙集团有限公司

53 张冠军 莱州建设集团有限公司

附件 2：

2019 年度烟台市建筑业优秀项目经理名单
（专业承包）

序号 姓名 工作单位名称

1 李本强 山东德信建设集团股份有限公司

2 荆元进 烟建集团有限公司

3 赵利 烟建集团有限公司

4 王开成 烟台市新艺装饰工程有限公司

5 徐威东 烟建集团有限公司

6 李明波 烟建集团第二工业设备安装有限公司

7 周明忠 山东苑丰建筑装饰有限公司